
A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 R

E
C

E
VA

N
T

1 LONGO PRISSE ORANE                                1

12 CALCET ZOE                                        

3 BOMBLE CLARA                                      2 4 2

4 DARRICAU NINA                                     3 2 3 2

5 ROUGET-PASQUIER CLEA                              2 3 2

6 BARLET EVE                                        2 3 1

7 SEGUR INES                                        2 2

8 ORTET CHARLOTTE                                   1 1

9 ASSANA DAGUI REBECCA                              2 3 1

10 DENOJEAN CAMILLE                                  

11 BOLZER NINA                                       1 1 1

13 TURGARD LOU                                       

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE : 

                    Licenc

MASSOT LAURENT                                    PrénoOff.

Off.

Off. BOULESTEIX SANDRINE                               Nom

Entraîneur 
autorisé Off.A ROBERT GAEL                                       Responsable de la salle 

et du terrain Speaker

15 CHARRUEAU JEANNE                                  2

14 SILVESTRE ANAIS                                   2 3 1 1

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 V

IS
IT

E
U

R

1 CANTIN MELINA                                     

16 POULIQUEN MARIE                                   

3 COLLOC MARGOT                                     3 1 5 1

4 LE GARDIEN ZELIE                                  1 1

5 LOAEC CYNTHIA                                     4 5 2 1

6 THEVENET MARIE                                    

8 MENES SALOME                                      3 1 5 2

9 MEY LUDIVINE                                      1 1

10 LERONSOUX MATHILDE                                1 3

11 CHARLE LOUNA                                      1 1

13 DERVOET NOLWEN                                    4 7

14 LE BORGNE TIFENN                                  1 1

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : 

                    

TREGOUET ANAIS                                    Off.

Off.

Off. GUICHON BENJAMIN                                  

Entraîneur 
autorisé Off.A DANIGO MIKAEL                                     

17 RAULO JUSTINE                                     1 2

15 BROQUAIRE CARLA                                   1 1 3

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN : 

NOM

PRENOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :
FRANCE

BA
910

BOURG DE PEAGE

à la mi-temps

Gymnase :

A B
15 17

LE VERCORS

Fin 60' du  
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
OCCITANIE

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR

BRETAGNE

Nbre de spectateurs
0

N° de la journée
5

B

A B

Date : 04/02/2020

Après jets de 7m

Heure :

A

10:40

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION
Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2XXX XXXXXXCOUPE

B

FEMININ

17 FOXONET LOU                                       

18 ALMEIDA ELEONORE                                  1 1

18 LE QUELLEC CHLOE                                  

                    BERTHONNEAU LALLIE            19



Le 04/02/20

Rencontre n° OCCITANIE - BRETAGNE

10:40

Arbitres et

INTERPOLES FEMININ 2019

Score de la 1er mi-temps = (10 - 9)  score de la 2ème mi-temps = (5 - 8)

10 9- 15 - 17

Historique

à BOURG DE PEAGE   - Total spect :  0 / 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

BRETAGNE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tps

                                 
Mi-temps 1                       
DARRICAU N. 1 01:32 0             
            1 02:50 1 LOAEC C.    

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
1 CANTIN MELINA 1 33:06             1 03:33 2 COLLOC M.   

ORTET C.    2 04:05 2             
3 COLLOC MARGOT 1 60% 1 32:17 BOMBLE C.   3 04:54 2             

BOMBLE C.   4 06:04 2             
1/1 2/4 3/5

4 LE GARDIEN ZELIE 1 1 08:48 ALMEIDA E.  5 07:44 2             
ASSANA D.   6 08:34 2             

0/1 0/1

5 LOAEC CYNTHIA 1 80% 2 1 35:43             6 09:46 3 DERVOET N.  
            6 11:01 4 LOAEC C.    

4/5 4/5

6 THEVENET MARIE 0 ASSANA D.   7 11:22 4             
            7 12:07 5 MENES S.    

 

8 MENES SALOME 1 60% 2 31:01             7 12:49 6 DERVOET N.  
            7 14:09 7 MENES S.    

1/2 2/3 3/5

9 MEY LUDIVINE 1 100% 13:56 DARRICAU N. 8 15:14 7             
            8 15:32 8 MENES S.    

1/1 1/1

10 LERONSOUX MATHIL 1 3 15:18 ROUGET-PASQ 9 16:12 8             
            9 18:21 9 MEY L.      

0/1 0/1

11 CHARLE LOUNA 1 1 1 19:06 SEGUR I.    10 19:35 9             
                                 

13 DERVOET NOLWEN 1 57% 24:38 Mi-temps 2                       
DARRICAU N. 11 02:11 9             

4/7 4/7

14 LE BORGNE TIFENN 1 1 17:23             11 03:32 10 LOAEC C.    
ROUGET-PASQ 12 07:38 10             

0/1 0/1

15 BROQUAIRE CARLA 1 100% 3 21:53             12 09:16 11 RAULO J.    
            12 09:53 12 DERVOET N.  

1/1 1/1

16 POULIQUEN MARIE 1 07:55             12 12:33 13 LOAEC C.    
SEGUR I.    13 14:26 13             

17 RAULO JUSTINE 1 50% 20:59             13 14:50 14 BROQUAIRE C
            13 17:01 15 COLLOC M.   

1/2 1/2

18 LE QUELLEC CHLOE 0             13 17:47 16 DERVOET N.  
BARLET E.   14 18:21 16             

 

19 BERTHONNEAU LALLI 0 BARLET E.   15 19:11 16             
            15 19:55 17 COLLOC M.   

 

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
14 2 43 39%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
17/290/0 0/0 0/0 2/3 15/26 58%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

1 CANTIN MELINA 1 0 / 1 0 / 9 0 / 10
16 POULIQUEN MARIE 1 0 / 1 0 / 4 0 / 5

OCCITANIE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tpsaile 6 m Arr Pen Nc B/T %

1 LONGO PRISSE ORAN 1 20:25

3 BOMBLE CLARA 1 50% 2 30:002/4 2/4

4 DARRICAU NINA 1 100% 2 11:202/2 1/1 3/3

5 ROUGET-PASQUIER C 1 66% 2 18:192/3 2/3

6 BARLET EVE 1 66% 1 13:502/3 2/3

7 SEGUR INES 1 100% 26:552/2 2/2

8 ORTET CHARLOTTE 1 100% 13:001/1 1/1

9 ASSANA DAGUI REBE 1 66% 1 30:312/3 2/3

10 DENOJEAN CAMILLE 0  

11 BOLZER NINA 1 1 1 14:350/1 0/1

12 CALCET ZOE 1 20:36

13 TURGARD LOU 0  

14 SILVESTRE ANAIS 1 3 1 1 23:540/2 0/2

15 CHARRUEAU JEANNE 1 21:520/2 0/2

17 FOXONET LOU 1 3 20:15

18 ALMEIDA ELEONORE 1 50% 2 15:571/2 1/2

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
17 2 1 43 34%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
15/260/0 0/0 0/0 2/2 13/24 57%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

1 LONGO PRISSE ORANE 1 1 / 2 0 / 7 1 / 9 50% 11%

12 CALCET ZOE 1 0 / 1 0 / 8 0 / 9

Nombre de buts
toutes les 2mn
OCCITANIE 

Edité le 04/02/2020 Interpôles Féminin 2020                                                                                                                           

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :



BRETAGNE  

minutes 0 10 20 30 40 50 60


